
 

 

 

 

 

 

 

 

 三郷駅周辺は、賑わいや魅力にあふれ、これまで名鉄瀬戸線の中心的な役割を担い、

発展してきました。しかし、近年では他の駅に比べまちづくりが遅れ、かつての中心

性や賑わいが失われつつあります。 

そこで、皆さんとともに三郷の将来の夢を描きたいという考えのもと、三郷に合っ

たまちづくりの手法を様々な視点から幅広く検討するため、地権者による「三郷駅周

辺まちづくり協議会」の設立につき協議を重ねてまいりましたが、このたび皆さまの

おかげをもちまして発足の運びとなりました。 

 つきましては、下記のとおり「設立総会」を開催いたしますので、ぜひともご参加

くださいますようお願い申し上げます。 

●設立総会の日時・場所 

 日時：平成２５年１０月１５日（火） 

 午後７時から午後８時頃まで 

 場所：尾張旭市東部市民センター １階 講習室 

 

 

平成２５年８月・９月合併号 

第１６号 


